Handball Austria 2021/22

Vorrunde Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/-  Score
1 KLG Ganserndorf (NO) 3 3 0 0 49:17 +32 6:0
2 BG/BORG HIB... Graz (ST) 3 2 0 1 49:21 +28 4:2
3 BG/BRG/BORG...hiitzen (B) 3 1 0 2 12:41 29 2:4
4  BG/BRG/SRG ...enfeld (K) 3 0 0 3 7:38 31 0:6

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

2

Wed0.04.2022 14:15
14:55
Thu21.04.2022 09:00
09:35
11:20
11:55

04021
04021
04021
04021
04021
04021

BG/BORG HIB... Graz (ST)
KLG Ganserndorf (NO)
BG/BRG/BORG...hiitzen (B)
BG/BRG/SRG ...enfeld (K)
BG/BRG/SRG ...enfeld (K)
KLG Géanserndorf (NO)

HANDSALL

AUSTRIA
Gastmannschaft
BG/BRG/BORG...hiutzen (B) 21:4
BG/BRG/SRG ...enfeld (K) 17:2
KLG Ganserndorf (NO) 3:18
BG/BORG HIB... Graz (ST) 3:16
BG/BRG/BORG...hiitzen (B) 2:5
BG/BORG HIB... Graz (ST) 14:12

Spielleiter-Kontaktadresse

SIBRAL, Jorg, Geschaft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at Hallenverzeichnis

04021 Raiffeisen Sportpark Graz
Huttenbrennergasse 31, 8010 Graz

Legende

Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschatft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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